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Innledning 
Cadex Armbåndsur er en digital klokke som kan være et godt 

hjelpemiddel for den som har behov for påminning.  

 

Klokken har mulighet til å sette inntil 12 alarmer i døgnet.  

Det er også mulig å lagre 11 forskjellige typer informasjon om 

innehaveren. Dette kan være personnummer, telefonnummer til pårørende 

og lege etc. 

Klokken programmeres manuelt.  

 

Funksjoner 

Cadex klokken har fire knapper for programmering og en alarmknapp for 

enkelt å vise innlagte alarmer eller informasjon om brukeren. 

 

 
 

MODE:  Brukes for å bla gjennom klokkens fire hovedmenyer og 

for å programmere den. 

ADJUST:  Brukes for å kunne gå inn i programmeringsmeny for tid, 

alarm og brukerinformasjon. 

FORWARD:  Brukes for å bla framover, stenge en alarm og til 

programmering av klokken. 

REVERSE:  Brukes for å bla tilbake, stenge en alarm og til 

programmering av klokken. 

ALERT:  Alarmknappen brukes for å vise programmerte alarmer og 

personlige data om brukeren. 



  4 

Klokkens 4 hovedmenyer 
Tid og dato  alarmbank  databank  aktivering av alarm 

MODE knappen brukes for å bla mellom menyene 

 

 
 

TIME:  viser tid og dato 

ALARM:  viser lagret alarm 

DATA:  viser informasjon om bruker av klokka 

ACTIVATE: aktiverer alle alarmer / slår av alle alarmer  

 

Når tidsmenyen er valgt, vises aktuell tid og dato. Tiden vises i timer, 

minutter og sekunder.  

Dato vises i ukedag, måned og dag. 

 

Etter 5 minutter i en av hovedmenyene vil klokken automatisk gå tilbake 

til tidsmenyen hvis innstillingsknappene ikke er brukt i mellomtiden, eller 

klokken ikke er i påminnerfunksjon. 
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Slik stilles tid og dato 
1. Trykk på MODE knappen en eller flere ganger til tidsmenyen vises i 

displayet. 

Trykk og hold ADJUST knappen i 5 sek til ”timene” begynner å 

blinke. 

2. Bruk FORWARD eller REVERSE knappen for å stille inn ønsket 

time. OBS: Klokken har 12 timers visning. Trykk 

med FORWARD/REVERSE knappen helt til 

displayet viser: 

A=AM - formiddag 

P=PM – ettermiddag foran klokkeslettet. 

3. Trykk MODE knappen for å gå videre til minutter. 

4. Bruk FORWARD eller REVERSE knappen for å 

stille inn minutter og trykk MODE for gå videre til 

sekunder. 

5. Gjør på samme måte for å stille inn år, måned og 

dag. Klokken vil automatisk stille seg inn på riktig 

ukedag. 

6. Trykk ADJUST knappen for å bekrefte. Denne 

kan brukes når som helst i programmeringsfasen for å bekrefte 

endringer som er gjort. 

 

Alarmbanken 

Cadex Klokken kan lagre opptil 12 daglige alarmer. 

Disse er nummererte fra 1 til 12, og behøver ikke 

benyttes i kronologisk rekkefølge, dvs. at alarm 1 ikke 

trenger å være dagens første alarm. 

Hver alarm kan vise en tekst på inntil 36 tegn. 

 

 

Disse tegnene kan brukes: 

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V X Y Z  

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 . # + - ! [space]  

 

Tips: Hvis du vanligvis er borte fra hjemmet på dagtid, anbefales det at 

man legger inn en alarm tidlig på dagen, som minner deg på å ta med 

medisinene. 
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Slik settes en alarm  
1. Trykk MODE knappen en eller flere ganger til ALARM BANK ses i 

displayet.  

Trykk FORWARD eller REVERSE knappen for å 

velge den alarmen du vil se eller endre. (nummer 

AL1-AL12) 

2. Trykk og hold ADJUST knappen i 5 sekunder til 

alarmen du vil sette begynner å blinke. 

(nummerert AL1-AL12) 

Trykk FORWARD og REVERSE knappen for å 

slå på og av alarmindikatoren, ((*)) i displayet. 

Når alarmindikatoren vises i displayet betyr 

det at alarmen er aktivert. Når 

alarmindikatoren ikke vises i displayet er 

alarmen slått av. 

3. Trykk MODE knappen og ”timer” blinker.  

Bruk FORWARD eller REVERSE knappen for stille inn ønsket 

time. 

4. Trykk MODE knappen og ”minutter” blinker 

Trykk FORWARD eller REVERSE for stille inn ønsket minutt. 

5. Trykk MODE knappen og første ”tegn” i alarmteksten blinker. 

(Hvis alarmtekst ikke skal legges inn, trykk ADJUST for å bekrefte 

alarminnstillingene. Trykk på MODE 3 ganger for å komme til 

klokken.) 

6. Bruk FORWARD eller REVERSE knappen for å sette inn ønsket 

tegn i teksten. 

Tips: Trykk og hold FORWARD eller REVERSE knappene for å 

bla automatisk til ønsket bokstav. 

7. Trykk MODE for å gå til neste tegn eller lage et tomt tegn. 

Gjenta pkt. 6 for hvert tegn som settes i teksten. 

Tips! Hold nede MODE knappen for å gå tilbake til et av tegnene i 

teksten.  

8. For å slette et tegn, skriv over det med tegnet ”mellomrom”, en 

blinkende understreking som ligger foran bokstaven A. 

9. Trykk ADJUST knappen for å lagre innstillingen og gå tilbake til 

ALARMBANK. 

Trykk FORWARD eller REVERSE for å velge ny alarm. Trykk 

MODE knappen for å gå videre til annen meny. 
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Å slå av en enkelt alarm 

Man kan slå av en enkelt alarm, for senere å aktivere den igjen. Bruk 

FORWARD og REVERSE knappene for å velge den alarmen du vil slå 

av. Hold inne ADJUST knappen i 5 sekunder til alarmen begynner å 

blinke. Trykk FORWARD knappen. Symbolet ”((*))” forsvinner fra 

displayet. Trykk ADJUST for å bekrefte at alarmen er slått av. 

 

For å aktivere alarmen igjen, hold ADJUST knappen inne i to sekunder. 

Trykk REVERSE og ”((*))” ses på displayet. Bekreft med ADJUST. 
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Databanken 

Cadex Armbåndsur kan lagre følgende informasjon: 

 

Name:  Navn og telefonnummer 

Alert:  Viktig informasjon om f.eks. brukerens helsetilstand 

Allergic:  Allergiske reaksjoner 

Doctor:  Lege og telefonnummer 

Contact: Kontaktperson og telefonnummer 

Blood: Blodgruppe 

Birth: Fødsels og personnummer 

Insurer: Forsikringsselskap 

Policy: Forsikringsinformasjon 

S.S.#:  Social Security nummer 

Card:  Kredittkortnummer og gyldighetsdato 

 

Slik lagres personlige data 
1. Velg DATA BANK meny ved å trykke MODE 

knappen en eller flere ganger til DATA BANK 

vises. 

Bruk FORWARD eller REVERSE knappene for 

å velge den informasjonen du vil se eller endre. 

2. Trykk og hold ADJUST knappen i 5 sekunder til 

en blinkende strek vises eller det første tegnet 

begynner å blinke. 

Bruk FORWARD eller REVERSE knappen for å 

velge ønsket bokstav. 

3. Trykk MODE knappen for å gå til neste tegn. 

Tips! Hold nede MODE knappen for å gå tilbake 

til et av tegnene i teksten. 

4. Trykk ADJUST knappen for å lagre informasjonen og gå tilbake til 

DATA BANK.  

Trykk FORWARD eller REVERSE knappene for å velge ny DATA 

BANK.  

Trykk MODE knappen for å gå til annen meny. 



 9 

Slik aktiveres alarm 

Cadex Armbåndsur har en hovedinnstilling som kan slå 

av eller på alle aktiverte alarmer på en gang. Denne kan 

være grei å bruke dersom man ikke skal bruke klokken 

over en lengre periode. 

 

Slik slås alle alarmer av og på 

1. Trykk MODE knappen en eller flere ganger til 

”ACTIVATE” vises. Bruk FORWARD eller REVERSE knappene 

for å velge mellom YES og NO. 

YES =slår på alle aktiverte alarmer 

NO =stenger alle aktiverte alarmer 

2. Trykk MODE en gang for å komme tilbake til klokken. 

 

Repetisjon av alarm (Medical Snooze) 

Når en alarm starter, vil klokken pipe i 1 minutt og alarmteksten kan ses i 

displayet (hvis lagt inn). Pipingen kan slås av ved å trykke 1 gang på 

FORWARD eller REVERSE. Klokken vil nå gå i Medical Snooze 

modus. 

Medical Snooze modus innebærer at: 

 Alarmteksten vil gli over displayet, hvis det er lagt inn. Hvis det er 

flere alarmer i Medical Snooze modus vil alarmtekstene gli over 

displayet etter hverandre. 

 Klokken vil pipe 2 ganger hvert tredje minutt. Dette som en subtil 

påminnelse om å ta medisinen, hvis man er blitt distrahert. 

 Med flere alarmer i Medical Snooze modus, kan de 2 pipene 

komme oftere enn hvert tredje minutt. 

 Klokken vil være i Medical Snooze modus i opp til 4 timer (240 

minutter) for hver enkelt alarm. 

 Når en alarm er i Medical Snooze modus, kan den slås av ved å 

trykke på FORWARD eller REVERSE. Det anbefales at dette ikke 

gjøres før medisinen er tatt. 

 

Tips: Hvis du ikke vil at alarmen skal gå i Medical Snooze modus, trykk 

FORWARD eller REVERSE 2 ganger når alarmsignalet piper første 

gang. 
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ALERT knappen 
Ved å trykke på den røde ALERT knappen kan man se all informasjon, 

som ligger i Alarmbanken(ALARM BANK) og i Databanken (DATA 

BANK). Det eneste som ikke blir vist er informasjonen som er lagret om 

kredittkort (CARD #). 

 

Slik slettes informasjon 
Informasjon kan slettes på to forskjellige måter.  

 

Vanligvis ønsker man kun å slette et medisinnavn eller teksten i 

enkeltalarmer. Enkeltalarmer eller informasjon i DATABANK kan 

slettes ved å erstatte med ny tekst eller ved å erstatte med tomme 

tegn (mellomrom).  

 

 

Den andre måten er å nullstille hele klokken ved å trykke og 

holde alle 4 knappene inne i 5 sekunder.  

 

NB! Dette vil slette alle alarmer og all informasjon. 

Klokken må stilles på nytt, alle alarmer må legges inn på nytt og all 

informasjon må legges inn igjen. 

 

Bytte av batteri 
Cadex bruker et batteri av typen CR2032. Batteriets varighet er ca. ett år, 

avhengig av bruk. Ved første tegn på dårlig batteri (svakt display), må 

batteriet byttes. Vi anbefaler at batteriet byttes av en urmaker eller at 

klokken sendes inn til Abilia. 

 

VIKTIG! For at klokken skal fungere riktig etter at batteriet er byttet, må 

den nullstilles. Dette gjøres ved å trykke og holde alle 4 knappene inne i 5 

sekunder. Når knappene slippes vil klokkene pipe. Klokken må stilles på 

nytt, alle alarmer og all informasjon må legges inn på nytt. 
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Annet 

Leverandøren er ikke ansvarlig for eventuelle skader eller tap av 

informasjon som følge av feil bruk, feil innstilling, dårlig batteri eller 

lignende. 

 

Cadex klokken anbefales brukt som et supplement til eventuelt 

epilepsimerke eller annen medisinsk informasjon og må ikke erstatte 

dette. Det anbefales å oppbevare en skriftlig kopi av alle data som lagres i 

klokken.  

 

Cadex klokken tåler vannsprut, men kan ikke brukes ved dusjing eller 

bading.  

 

Klokka er nikkelfri og utført i rustfritt stål og plast.  

Ved svært alvorlig allergi bør individuelle vurderinger vektlegges. 
 

Sikkerhet 
Abilia har utarbeidet risikoanalyse for produktet i henhold til NS-EN 

14971 for Medisinsk utstyr. Produktets brukerveiledning og tekniske 

spesifikasjon er utarbeidet med tanke på sikkerhetsvurderingene som er 

gjort i dette dokument. 

Ved idriftsettelse og daglig bruk av produktet er det alltid viktig å tenke 

på sikkerheten.  Det er i en brukerveiledning ikke mulig å beskrive alle 

måter man ikke må bruke produktet på.   Hvis du er i tvil om du har satt i 

drift eller innstilt produktet korrekt anbefaler vi at du tar kontakt med din 

leverandør. 

Abilia AS er ikke ansvarlig for eventuelle skader, følgeskader eller tap 

som følge av bruk, feil bruk, manglende oppfølging, feil innstilling, feil 

oppkobling eller lignende. Abilia AS` økonomiske ansvar er i alle tilfeller 

begrenset til verdien av selve produktet. 

 
Versjon mars 2011 
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